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                                                R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA RROGOZHINË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data] 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)   TEA – D me adresë Gjirokastër , Lagjja “18 

shtatori” , pallati 11 katësh mbrapa “STAR”, kati i parë, me nipt: K32522629L  me 49%.  

     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

COGREN SHPK, me adresë Vlorë, Sarandë lagjja nr.4, rruga Apostol Cuni , nr.4, 

Sarandë, me nr nipti J74818825K, me 51%.  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Përmirësimi i 

banesave ekzistuese për komunitetet e varfra dhe të pafavorizuara”, REF-28870-11-11-

2024, me kohëzgjatje: brenda 130 ditëve nga lidhja e kontratës. 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 



_____________________________________________________________________________ 
 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 26.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri]: buletini 

nr.90 date 30.12.2024 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  DUKA TR CONSTRUCTION me NIPT: M31530006A & SHËNDELLI SHPK me 

NIPT: K07924803N 

Vlera : 24.079.168,33 ( njëzet e katër milion e shtatëdhjetë e nënte mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.  PESE VELLEZERIT ME NIPT: L22925402C & BOSHNJAKU B me NIPT 

K72627402H 

Vlera: 24.301.965 (njëzet e katër milion e tridhjetë një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjete e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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3. T&J CONSTRUCTION me NIPT M29718101T  & ASI-2A CO me NIPT: 

K53002402C 

Vlera : 21.112.625,85( njëzet e një milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

njëzet e pesë pikë tetëdhjetë e pesë) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. TEA –D me NIPT K32522629L & COGREN SHPK me NIPT: J74818825K 

Vlera :24.845.001,83 ( njëzet e katër milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e një pikë 

tetëdhjetë e tre) leke pa tvsh. 

1. OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Pese Vellezerit me nr Nipti L22925402C  Boshnjaku B me nr Nipti NIPT K72627402H 

 me vleren e 24,301.965 (njezet e kater milion e tridhjete e nje mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

pese ) leke pa T.v.sh, oferta eshte skualifikuar per kete arsye :  

 

 Mungese ne dok ne piken 2.3.1a dhe b ku mungon kontrata e Cerrikut ku nuk eshtye 

formulary vleresimit per realizim te punimeve sipas shtojces 9 ; dhe mungon kontrata e 

bashkepunimit. 

 Mungese ne piken 2.4 licensat, nuk jane NS-12-A \ NS-14-a dhe NS-18-a. 

 Mungon ing mjedisi dhe ing hidroteknik \ munges punonjesish dhe mjetesh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. T&J Construction me nr Nipti  M29718101T && Asi-2A CO me NIPT: K53002402C    

me vleren e 21,112.625,85 (njezet e nje milion e njeqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e 

njezet e pese pike tetedhjete e pese ) leke pa T.v.sh; oferta eshte skualifikuar per kete arsye : 

 

 Formulari vetdeklarimit jo i plotesuar ne cdo fushe;  

 Mungon bilanci 2021 + eshte mikronjesi (T&J): 

 Nuk kane deklaruar taksat vendore ne formular: 

 Mungon ing mjedisi. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Duka TR Construction me nr Nipti M31530006A & & Shëndelli shpk  me nr Nipti 

K07924803N me vleren e 24,079,168,33 (njezet e kater milion e shtatedhjete e nente mije e 

njeqind e gjashtedhjete e tete pike tridhjete e tre ) leke pa T.v.sh, oferta eshte skualifikuar per 

kete arsye : 

 Mungon ndarja e punimeve; 

 Formulari  i vetdeklarimit jo sipas standartit te APP; 

 Mungojne bilancet (Duka Tr); 

 Pika 2.4.3 nga 4 punonjes specialist te certifikuar dhe trajnuar shoqerite kane vetem 3; 

 Pika 2.7 plani I sigurise ne kantier, mungon; 

Mungon nje autobetoniere kantieri; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, TEA-D, me adrese Gjirokaster, Lagjja “18 

Shtatori”, pallati 11-katesh mbrapa “STAR”, kati i trete, mE NIPT: K32522629L, me 49% 

& BOE  COGREN SHPK me nr NIPTI J74818825K, me adrese Vlore, Sarande lagjja nr.4, 

rruga Apostol Cuni, nr.4, Sarande, me 51% se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

24.845.001,83 ( njezet e kater milion e teteqind e dyzet e pese mije e nje pike tetedhjete e 
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tre) leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Rrogozhinë me adresë Lagja Nr. 1, Rruga e 

Kavajës, Blloku “12 Shtatori” , Email:brrogozhine@gmail.com  [emri dhe adresa e 

autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 


